

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

BUDOWA NOWEGO BUDYNKU SZPITALA Z PRZEZNACZENIEM NA CENTRALNY BLOK OPERACYJNY Z ZAPLECZEM, ODDZIAŁAMI SZPITALNYMI I ŁĄDOWISKIEM DLA ŚMIGŁOWCÓW – ZADANIE NR 91438  
|  
NADBUDOWA BUDYNKU GŁÓWNEGO SZPITALA WRAZ ZE ZMIANĄ KONSTRUKCJI DACHU - ZADANIE NR 91194, W LUBLINIE, AL. RACŁAWICKIE 23

dla 1 WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ SP ZOZ W LUBLINIE, Al. Racławickie 23, 20-049 Lublin, w imieniu i na rzecz którego działa Inwestor Zastępczy – konsorcjum spółek: (i) Portico Project Management sp. z o.o. i Wspólnicy sp.k. (Lider Konsorcjum) oraz (ii) Hill International sp. z o.o. (Pełnomocnik Zamawiającego).

### ZAPYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO Z DNIA 27 LIPCA 2015 R.

Na podstawie przepisu art. 38 ust. 1a Ustawy PZP, Zamawiający przekazuje zapytania Wykonawców dotyczące kwestii proceduralnych związanych z treścią SIWZ przedmiotowego Postępowania oraz odpowiedzi na te zapytania. Numeracja pytań i odpowiedzi wynika z kolejności wpłynięcia zapytań do Zamawiającego.

#### Pytanie nr 875.

*„Dotyczy SIWZ i Umowy : Prosimy o podanie stawki podatku VAT w załączniku nr 1B w kolumnie d) dla każdej pozycji.”*

#### Odpowiedź na Pytanie nr 875.

Stawki podatku VAT winny zostać podane przez Wykonawców, z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie nr 543 do przedmiotowej SIWZ.

#### Pytanie nr 876.

*„Dotyczy SIWZ i Umowy : Prosimy o potwierdzenie, że wartość robót instalacyjnych sanitarnych i elektrycznych w poszczególnych etapach ma być ujęta w załączniku nr 1b w pozycjach: roboty budowlane.”*

#### Odpowiedź na Pytanie nr 876.

Zamawiający potwierdza powyższą okoliczność.

#### Pytanie nr 965.

*„Czy Zamawiający dopuści wykonawców, którzy jako spełnienie warunku 1.2.1.1 SIWZ wykażą się 2 robotami budowlanymi, z których jedna polegała na budowie szpitala o wszystkich zadanych parametrach bez łądowniska, a druga na budowie łądowniska dla potrzeb służby zdrowia.”*

#### Odpowiedź na Pytanie nr 965.

Nie. Warunki udziału w postępowaniu, określone w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu nie pozwalają na potwierdzenie dopuszczenia wykonawców w sytuacji opisanej w pytaniu. Zamawiający nie ma na tym etapie możliwości zmiany warunków udziału w postępowaniu.

#### Pytanie nr 973.

*„W nawiązaniu do odpowiedzi na pytania nr 351 oraz 363 z dnia 19.07.2015 r. prosimy o sprostowanie, że dokumenty takie jak certyfikaty i atesty higieniczne dotyczące materiałów i urządzeń nie występujących w załączniku nr 7 do SIWZ należy przedstawić na etapie realizacji inwestycji i nie należy załączać ich do oferty.”*

#### Odpowiedź na Pytanie nr 973.

Zamawiający potwierdza powyższą okoliczność. Tym samym Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytania nr 351 oraz 363 wskazując jednocześnie, że na etapie składania oferty w tym zakresie wymagane są wyłącznie dokumenty odnoszące się do wyrobów medycznych (zgodnie z rozdziałem X SIWZ).

#### Pytanie nr 974.

*„W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 361 z dnia 19.07.2015 r. prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy załączyć katalogi w zakresie central wentylacyjnych, stropów laminarnych, nawilżaczy wyłącznie w przypadku oferowania urządzeń równoważnych do określonych w dokumentacji technicznej.”*

#### Odpowiedź na Pytanie nr 974.

Zamawiający potwierdza powyższą okoliczność. Tym samym Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź na pytanie nr 361.

**Pytanie nr 975.**

*„Proszę o potwierdzenie, że w przypadku podpisania umowy z Zamawiającym na realizację w/w zamówienia istnieje możliwość zmiany podanego w zał. nr 1 do SIWZ „Strona tytułowa oferty” banku oraz nr konta bankowego w celu płatności, jako że w momencie składania oferty Wykonawca nie wie ze stu procentową pewnością w jakim banku będzie wystawiał gwarancję należytego wykonania umowy, czy tak?”.*

**Odpowiedź na Pytanie nr 975.**

Zamawiający potwierdza powyższą okoliczność.

Warszawa, dnia 27 lipca 2015 r.



Mirosław Ciecierski  
Przewodniczący Komisji Przetargowej